

## cenová nabídka

Stavba : Oprava kanalizační šachty v Lipníku n/B u Sokolovny

JKSO:

EČO:

Objednavatel: VAK Přerov a.s.

Zpracoval : Radek Špunar

Zhotovitel : SKD - stavební Lipník nad Bečvou s.r.o.

Datum:6.4.2018

Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>ZEMNÍ PRÁCE</b>				
rozbíjení bet. monolit. šachty	m3	5,200	2 250,00	11 700,00
výkop jámy 3x3x2	m3	4,000	211,00	844,00
příplatek za lepidlo	m3	4,000	126,00	504,00
nakládka a odvoz zeminy a betonu na skládku	t	16,300	176,00	2 868,80
poplatek za uložení na skládku	t	16,300	250,00	4 075,00
montáž pref. stropu šachty	ks	1,000	3 750,00	3 750,00
pref. strop šachty	ks	1,000	10 870,00	10 870,00
vyrovnávací prstence	ks	2,000	325,00	650,00
montáž skruží	ks	2,000	380,00	760,00
KARI síť 100x100x8 dodávka + montáž	m2	5,000	280,00	1 400,00
B/20	m3	0,800	2 800,00	2 240,00
vyrovnávací prstence	ks	2,000	325,00	650,00
osazení litinového poklopu	ks	1,000	980,00	980,00
zapravení stropu šachty	ks	1,000	3 250,00	3 250,00
zasyp jámy drc.kam. vč.hutnění	m3	4,000	142,00	568,00
kamenivo 0/63 vč.dopravy	t	6,800	285,00	1 938,00
provizorní zajištění výkopu + dopr.značení	soub.	1,000	2 870,00	2 870,00
vytýčení sítí	soub.	1,000	2 600,00	2 600,00
<b>CELKEM BEZ DPH za jednu šachtu</b>				<b>52 517,80 Kč</b>